
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

08.05.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 153

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 22.02.2013 №8,
01.03.2013 №9, 15.03.2013 №10, 22.03.2013 №11, 15.04.2013 №15; відповідно до
рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про
надання одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджет-
них коштів», зі змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми со-
ціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік»,
зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 256 113 (двіс-
ті п’ятдесят шість тисяч сто тринадцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги поштового
зв’язку (0,79%) у сумі 592 (п’ятсот дев’яносто дві) грн. 76 коп. відповідно до
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412
«Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 6 000 (шість
тисяч) грн. 00 коп.  субвенції з обласного бюджету на виконання обласної між-
галузевої комплексної програми «Здоров’я нації на 2002 – 2015 роки» та соці-
альний захист населення у 2013 році.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку  №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного



2
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допо-
моги мешканцям міста в сумі 75 032 (сімдесят п’ять тисяч тридцять дві) грн.
00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі
592 (п’ятсот дев’яносто дві) грн. 76 коп.;

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 181 081 (сто
вісімдесят одна тисяча вісімдесят одна) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

Міський  голова                                                                          Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради
08.05.2013. № 153

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв'язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Бородуліна
Маргарита Іванівна

* 350,00

* район

2. Азаренко
Марія Іларіонівна

* 350,00

3. Грачова
Тетяна Петрівна

* 350,00

4. Девятнікова
Дарія Петрівна

* 350,00

5. Капура
Лариса Йосипівна

* 350,00

6. Кліпенко
Тетяна Вікторівна

* 350,00

7. Куценко
Людмила Петрівна

* 350,00

8. Штапура
Валентина Павлівна

* 350,00

* район

9. Глиняна
Ніна Іванівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
10. Граковська

Людмила Василівна
* 350,00

11. Дубель
Надія Іванівна

* 350,00

12. Кузьмич
Сніжана Леонідівна

* 350,00

13. Мельник
Валентина Семенівна

* 350,00

14. Сігітова
Галина Хрисанівна

* 350,00

15. Скаченко
Галина Михайлівна

* 350,00

* район

16. Бурда
Марія Дмитрівна

* 350,00

17. Сармак
Катерина Федорівна

* 350,00

18. Цись
Тамара Іванівна

* 350,00

19. Черватюк
Люся Олексіївна

* 350,00

* район

20. Овчар
Олена Олександрівна

* 1 108,00

21. Васильченко
Тетяна Анатоліївна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
22. Зеленська

Валентина Ісаківна
* 350,00

23. Леонченко
Олександр Сергійович

* 350,00

24. Рябова
Антоніна Василівна

* 350,00

25. Сербіна
Катерина Митрофанівна

* 350,00

* район

26. Колотіліна
Світлана Петрівна

* 350,00

27. Рослякова
Надія Андріївна

* 350,00

* район

28. Полянська
Валентина Григорівна

* 350,00

29. Постолатій
Тетяна Георгіївна

* 350,00

У С Ь О Г О: 10 908,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін

*- конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради
08.05.2013. № 153

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Гнєзділова
Валентина Григорівна

* 550,00

2. Краснюк
Валентина Іванівна

* 550,00

3. Можаєва
Любов Олександрівна

* 550,00

4. Пляка
Анна Олександрівна

* 550,00

5. Щука
Ганна Василівна

* 550,00

6. Бокова
Лідія Борисівна

* 300,00

7. Даниленко
Марія Іванівна

* 300,00

8. Жабюк
Марія Іванівна

* 300,00

9. Зайцева
Марина Олександрівна

* 300,00

10. Калініченко
Раїса Василівна

* 300,00

11. Лобач
Афанасій Олексійович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
12. Сагайдак

Валентина Петрівна
* 300,00

13. Хмара
Ольга Семенівна

* 300,00

14. Шевченко
Микола Григорович

* 300,00

15. Крючкова
Світлана Степанівна

* 270,00

16. Бабаніна
Світлана Володимирівна

* 250,00

17. Веретенніков
Юрій Миколайович

* 250,00

18. Галіханова
Раїса Михайлівна

* 250,00

19. Гапоненко
Наталія Леонідівна

* 250,00

20. Гирик
Клавдія Іванівна

* 250,00

21. Гончаренко
Лідія Іванівна

* 250,00

22. Горіла
Ніна Савелівна

* 250,00

23. Грива
Тимофій Антонович

* 250,00

24. Дика
Віра Василівна

* 250,00

25. Задніпряна
Наталія Сергіївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
26. Ковтун

Галина Данилівна
* 250,00

27. Кравець
Віра Трохимівна

* 250,00

28. Кравченко
Валентина Федосіївна

* 250,00

29. Кришталь
Світлана Миколаївна

* 250,00

30. Люта
Валентина Іванівна

* 250,00

31. Нестеренко
Зоя Пилипівна

* 250,00

32. Поліщук
Лілія Анатоліївна

* 250,00

33. Постоєнко
Раїса Іванівна

* 250,00

34. Синенька
Нонна Василівна

* 250,00

35. Скворцова
Роза Іванівна

* 250,00

36. Солодовнікова
Лідія Георгіївна

* 250,00

37. Стеблина
Олександра Олександрівна

* 250,00

38. Черненко
Любов Дмитрівна

* 250,00

39. Шелест
Катерина Пантеліївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4

* район

40. Заведенко
Тетяна Іванівна

* 854,00

41. Калуп
Анастасія Андріївна

* 554,00

42. Білоусова
Лідія Василівна

* 550,00

43. Кіяшко
Володимир Валентинович

* 550,00

44. Корнієнко
Тетяна Олександрівна

* 550,00

45. Павлова
Ліана Анатоліївна

* 550,00

46. Федоренко
Лариса Григорівна

* 550,00

47. Бородулін
Олександр Миколайович

* 350,00

48. Власюк
Ірина Іванівна

* 350,00

49. Басюк
Олег Іванович

* 300,00

50. Бельченко
Ірина Валеріївна

* 300,00

51. Булавін
Олександр Іларіонович

* 300,00

52. Гошовець
Римма Яківна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
53. Івасенко

Антоніна Василівна
* 300,00

54. Колмагіна
Галина Степанівна

* 300,00

55. Концевич
Людмила Григорівна

* 300,00

56. Кравченко
Ольга Пилипівна

* 300,00

57. Лушпаєва
Тетяна Анатоліївна

* 300,00

58. Мороз
Марія Василівна

* 300,00

59. Нікітіна
Лідія Федорівна

* 300,00

60. Нікітіна
Ольга Федорівна

* 300,00

61. Пєлікан
Світлана Вікторівна

* 300,00

62. Фоменко
Пелагія Василівна

* 300,00

63. Чеховська
Тетяна Романівна

* 300,00

64. Шевцова
Катерина Григорівна

* 300,00

65. Завгородня
Інна Алімівна

* 270,00

66. Соколенко
Клавдія Романівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
67. Юрченко

Антоніна Пилипівна
* 270,00

68. Яшкова
Любов Андріївна

* 270,00

69. Вюнець
Любов Іванівна

* 250,00

70. Городілова
Аксенія Митрофанівна

* 250,00

71. Доценко
Марія Трохимівна

* 250,00

72. Куропятнікова
Лідія Максимівна

* 250,00

73. Маханько
Зінаїда Костянтинівна

* 250,00

74. Микитчин
Марія Василівна

* 250,00

75. Пойда
Валентина Андріївна

* 250,00

76. Поліщук
Раїса Захарівна

* 250,00

77. Рибка
Людмила Павлівна

* 250,00

78. Сенчін
Валентина Тимофіївна

* 250,00

79. Смірнова
Ганна Олександрівна

* 250,00

80. Усова
Тетяна Володимирівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
81. Шамшур

Віра Єрмолаївна
* 250,00

82. Шворак
Віра Іванівна

* 250,00

83. Юрченко
Тамара Федорівна

* 250,00

* район

84. Лисова
Алла Іванівна

* 554,00

85. Пономаренко
Ельвіра-Ізабелла
Володимирівна

* 554,00

86. Тіщенко
Любов Андріївна

* 554,00

87. Бляхарська
Світлана Іванівна

* 550,00

88. Гайдай
Таїса Олексіївна

* 550,00

89. Завиновська
Лідія Миколаївна

* 550,00

90. Колєснікова
Клавдія Кузьмівна

* 550,00

91. Кулік
Володимир Володимирович

* 550,00

92. Соловйова
Алла Іванівна

* 550,00

93. Хардікова
Ольга Гаврилівна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
94. Андреєв

Володимир Леонідович
* 300,00

95. Баландіна
Ніна Анатоліївна

* 300,00

96. Буняк
Валентина Інокентіївна

* 300,00

97. Демченко
Галина Василівна

* 300,00

98. Дмитренко
Валерій Валентинович

* 300,00

99. Ісаченко
Раїса Леонідівна

* 300,00

100. Коломоєць
Олександра Семенівна

* 300,00

101. Кравченко
Олег Веніамінович

* 300,00

102. Михайлова
Ядвіга Олександрівна

* 300,00

103. Ничипуренко
Валентина Данилівна

* 300,00

104. Полубок
Наталя Борисівна

* 300,00

105. Семся
Галина Йосипівна

* 300,00

106. Снопкова
Ірина Петрівна

* 300,00

107 Стельмах
Вадим Вікторович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
108. Тукалевський

Олег Анатолійович
* 300,00

109. Чернявська
Лідія Дмитрівна

* 300,00

110. Богуш
Раїса Матвіївна

* 270,00

111. Волкова
Людмила Петрівна

* 270,00

112. Гоголь
Міла Олексіївна

* 270,00

113. Ємельянова
Тамара Олександрівна

* 270,00

114. Мещанінова
Тамара Іванівна

* 270,00

115. Морозова
Вікторія Іванівна

* 270,00

116. Белей
Євгенія Дмитрівна

* 250,00

117. Біла
Марія Олександрівна

* 250,00

118. Вороніна
Емілія Володимирівна

* 250,00

119. Гайдамака
Тетяна Василівна

* 250,00

120. Ганенко
Неля Миколаївна

* 250,00

121. Голубцова
Валентина Романівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
122. Гоч

Алла Трохимівна
* 250,00

123. Деревященко
Світлана Іванівна

* 250,00

124. Кайданович
Надія Михайлівна

* 250,00

125. Коваль
Юлія Арсенівна

* 250,00

126. Конончук
Любов Костянтинівна

* 250,00

127. Крючкова
Ольга Михайлівна

* 250,00

128. Лебединська
Таїсія Олександрівна

* 250,00

129. Марченко
Зінаїда Салівна

* 250,00

130. Машовець
Валентина Павлівна

* 250,00

131. Наумова
Євгенія Павлівна

* 250,00

132. Попова
Валентина Дмитрівна

* 250,00

133. Приходько
Ніна Павлівна

* 250,00

134. Руденко
Любов Пилипівна

* 250,00

135. Ткачик
Галина Олександрівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
136. Шишкіна

Клавдія Григорівна
* 250,00

* район

137. Пікула
Антоніна Денисівна

* 554,00

138. Горбач
Світлана Анатоліївна

* 550,00

139. Мураль
Антоніна Вікторівна

* 550,00

140. Посмітний
Євгеній Іванович

* 550,00

141. Білий
Анатолій Федорович

* 300,00

142. Білоус
Раїса Іванівна

* 300,00

143. Жуковська
Ірина Володимирівна

* 300,00

144. Кондратьєв
Олег Миколайович

* 300,00

145. Ткачук
Тетяна Анатоліївна

* 300,00

146. Хрюкіна
Алла Вячеславівна

* 300,00

147. Церещенко
Тамара Степанівна

* 300,00

148. Михайлюк
Розалія Іванівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
149. Сикчіна

Олександра Анатоліївна
* 250,00

150. Щербак
Галина Порфирівна

* 250,00

* район

151. Ярмошенко
Анжела Володимирівна

* 550,00

152. Васильєва
Людмила Миколаївна

* 300,00

153. Міхеда
Марія Ісаківна

* 300,00

154. Рябова
Антоніна Василівна

* 300,00

155. Єгоров
Костянтин Іванович

* 270,00

156. Бондаренко
Євгенія Тихонівна

* 250,00

157. Гейко
Сергій Олександрович

* 250,00

158. Дмитрук
Лідія Миколаївна

* 250,00

159. Єфімова
Антоніна Василівна

* 250,00

160. Іванова
Олександра Василівна

* 250,00

161. Кожушна
Катерина Михайлівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
162. Коздоба

Ганна Прокопівна
* 250,00

163. Козленко
Надія Василівна

* 250,00

164. Коргут
Валентина Іванівна

* 250,00

165. Лагункіна
Тамара Олексіївна

* 250,00

166. Мартиненко
Софія Сергіївна

* 250,00

167. Мехеда
Раїса Пилипівна

* 250,00

168. Мішина
Раїса Іванівна

* 250,00

169. Пелешко
Раїса Иосипівна

* 250,00

170. Покутня
Валентина Степанівна

* 250,00

171. Портянова
Тамара Семенівна

* 250,00

172. Роткіна
Роза Микитівна

* 250,00

173. Скачкова
Елеонора Камулудинівна

* 250,00

174. Слободянюк
Анастасія Леонідівна

* 250,00

175. Смирнова
Альбіна Сергіївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
176. Стебліна

Валентина Миколаївна
* 250,00

177. Шнайдрюк
Любов Матвіївна

* 250,00

178. Яценко
Лідія Олексіївна

* 250,00

* район

179. Кім
Людмила Олександрівна

* 550,00

180. Шульженко
Марина Юріївна

* 550,00

181. Брюховецька
Євгенія Леонтіївна

* 300,00

182. Григоренко
Надія Михайлівна

* 300,00

183. Кагатько
Олександр Микитович

* 300,00

184. Ковальчук
Олександр Всеволодович

* 300,00

185. Мандик
Галина Іванівна

* 300,00

186. Маршалковська
Марина Василівна

* 300,00

187. Маршалковський
Василь Семенович

* 300,00

188. Моргун
Лія Георгіївна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
189. Салаєв

Азізага Гасанага огли
* 300,00

190. Мазур
Валерій Анатолійович

* 270,00

191. Сизова
Марія Василівна

* 250,00

192. Хромченко
Маргарита Анатоліївна

* 250,00

* район

193. Дядюра
Галина Афанасіївна

* 550,00

194. Лозенко
Галина Петрівна

* 550,00

195. Александрова
Ніна Михайлівна

* 300,00

196. Козлов
Олександр Анатолійович

* 300,00

197. Мардар
Февронія Прокопівна

* 300,00

198. Нескоромний
Вадим Вікторович

* 300,00

199. Полховська
Лілія Олексіївна

* 300,00

200. Стеценко
Ганна Романівна

* 270,00

201. П’ятко
Раїса Федорівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
202. Сапіга

Ганна Іванівна
* 250,00

203. Слушник
Ніоніла Павлівна

* 250,00

У С Ь О Г О: 64 124,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                                      В.Бєрлін

*- конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради
08.05.2013 №153

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв'язку зі значними витратами на медичне лікування

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Грачова
Валентина Олександрівна

* 2 216,00

2. Карпенко
Славій Антонович

* 2 216,00

3. Сомов
Олександр Вікторович

* 1 108,00

4. Дьогтєва
Любов Михайлівна

* 1 019,00

5. Великий
Олександр Анатолійович

* 961,00

6. Левченко
Валентина Григорівна

* 955,00

7. Іщенко
Сергій Володимирович

* 587,00

* район

8. Пивоварова
Ельвіра Олександрівна

* 4 432,00

9. Смаглюк
Валерій Васильович

* 4 432,00

10. Шевченко
Олександра Пилипівна

* 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
11. Доленко

Світлана Олексіївна
* 2 216,00

12. Кандиба
Віктор Іванович

* 1 700,00

13. Рябоштан
Зоя Володимирівна

* 1 603,00

14. Москаленко
Олена Миколаївна

* 1 321,00

15. Валевич
Олег Іванович

* 1 215,00

16. Батакова
Галина Петрівна

* 1 108,00

17. Жигуліна
Марія Федотівна

* 1 108,00

18. Іванова
Валентина Іванівна

* 1 108,00

19. Мартиненко
Алла Анатоліївна

* 1 108,00

20. Мусіхіна
Сузана Семенівна

* 1 108,00

21. Очковський
Валерій Олексійович

* 1 108,00

22. Полканов
Микола Михайлович

* 1 108,00

23. Нагушевська
Світлана Павлівна

* 1 000,00

24. Чуплий
Юрій Миколайович

* 1 000,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Юзова

Тетяна Леонідівна
* 1 000,00

26. Ралдугіна
Ганна Федорівна

* 938,00

27. Стеблина
Ліна Олексіївна

* 860,00

28. Больба
Валентина Іванівна

* 845,00

29. Саттарова
Людмила Дмитрівна

* 805,00

30. Погоріла
Наталя Павлівна

* 728,00

31. Сіманько
Надія Афанасіївна

* 594,00

32. Косенко
Анастасія Яківна

* 553,00

33. Колєснік
Марія Миколаївна

* 549,00

34. Тіруба
Валентина Костянтинівна

* 455,00

* район

35. Лях
Валентина Леонідівна

* 4 432,00

36. Муфтахутдінова
Людмила Іванівна

* 4 432,00

37. Апанащенко
Валентина Павлівна

* 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Бойко

Наталія Миколаївна
* 3 324,00

39. Подгорна
Світлана Макарівна

* 3 324,00

40. Седченко
Микола Ігорович

* 2 216,00

41. Славута
Лариса Олександрівна

* 2 216,00

42. Окунь
Людмила Федорівна

* 2 041,00

43. Афанасьєв
Анатолій Дмитрович

* 1 108,00

44. Вороненко
Людмила Федорівна

* 1 108,00

45. Діденко
Надія Степанівна

* 1 108,00

46. Задорожня
Ія Василівна

* 1 108,00

47. Карнаухова
Олена Миколаївна

* 1 108,00

48. Меделян
Валентина Яківна

* 1 108,00

49. Шульга
Ганна Миколаївна

* 1 108,00

50. Осіпчук
Ігор Юрійович

* 1 077,00

51. Альохіна
Марія Петрівна

* 1 000,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Ярковська

Наталя Вікторівна
* 1 000,00

53. Лукаш
Таміла Віталіївна

* 803,00

54. Галіченко
Євгенія Дмитрівна

* 756,00

55. Харченко
Раїса Сергіївна

* 554,00

56. Плахотнік
Поліна Іванівна

* 413,00

57. Ларіна
Галина Іванівна

* 289,00

* район

58. Андрієнко
Валерій Вікторович

* 4 432,00

59. Морозова
Вікторія Станіславівна

* 4 432,00

60. Токар
Надія Іллівна

* 2 216,00

61. Лебедєва
Галина Євгеніївна

* 1 478,00

62. Марченко
Світлана Федорівна

* 1 108,00

63. Мірошниченко
Тетяна Іванівна

* 1 108,00

64. Софійчук
Людмила Юхимівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
65. Уманська

Раїса Іванівна
* 1 108,00

66. Мотора
Галина Олексіївна

* 920,00

67. Андрієнко
Віта Олексіївна

* 910,00

68. Мирошина
Надія Дмитрівна

* 722,00

69. Кирилкіна
Валентина Василівна

* 645,00

* район

70. Байдак
Антоніна Валеріївна

* 4 432,00

71. Приймакова
Алла Іванівна

* 4 432,00

72. Зелінська
Антоніна Петрівна

* 1 887,00

73. Ліхман
Ганна Максимівна

* 1 878,00

74. Кричун
Ганна Іванівна

* 1 108,00

75. Макуха
Раїса Василівна

* 1 108,00

76. Мельник
Ірина Семенівна

* 1 108,00

77. Павлова
Тамара Іванівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
78. Шерепо

Віра Сергіївна
* 1 108,00

79. Рульова
Ольга Борисівна

* 1 000,00

80. Ковальчук
Вікторія Алимівна

* 896,00

81. Токарь
Анжела Геннадіївна

* 861,00

82. Геращенко
Ганна Нестерівна

* 775,00

83. Тарубарова
Ольга Володимирівна

* 508,00

84. Кучер
Ольга Захарівна

* 342,00

85. Познякова
Галина Іванівна

* 306,00

86. Топчій
Алла Василівна

* 270,00

* район

87. Волошин
Валерій Миколайович

* 4 432,00

88. Кривенко
Ольга Володимирівна

* 4 432,00

89. Вінівітіна
Наталія Миколаївна

* 3 324,00

90. Осіпова
Катерина Вікторівна

* 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
91. Гусейнова

Ірина Ігорівна
* 2 216,00

92. Зикова
Валентина Андріївна

* 2 216,00

93. Колянова
Тетяна Володимирівна

* 2 216,00

94. Ворона
Галина Антонівна

* 1 108,00

95. Ільющенко
Валентина Павлівна

* 1 108,00

96. Савченко
Лідія Миколаївна

* 1 108,00

97. Солодовенко
Надія Вікторівна

* 1 108,00

98. Ступаренко
Іван Гнатович

* 1 108,00

99. Тараненко
Володимир Іванович

* 1 108,00

100. Чернякович
Ганна Леонідівна

* 1 108,00

101. Кулик
Алла Захарівна

* 1 015,00

102. Лобок
Василь Петрович

* 725,00

103. Петренко
Євгеній Леонідович

* 657,00

104. Горпенко
Анатолій Михайлович

* 630,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
105. Курбацька

Ганна Іванівна
* 485,00

* район

106. Алєксєєва
Людмила Олександрівна

* 4 432,00

107. Іваненко
Ірина Василівна

* 4 432,00

108. Савлук
Аліна Костянтинівна

* 4 432,00

109. Алексєєва
Агнеса Олексіївна

* 1 108,00

110. Козлова
Парасковія Михайлівна

* 1 108,00

111. Єрмакова
Марія Олександрівна

* 1 045,00

112. Сомік
Світлана Павлівна

* 851,00

113. Мартинькевич
Ядвіга Гілярівна

* 794,00

114. Грод
Марія Корніївна

* 464,00

115. Маленко
Олександра Михайлівна

* 328,00

У С Ь О Г О: 181 081,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                                      В.Бєрлін

*- конфіденційна інформація


